СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

                                                           Р Е Ш Е Н И Е
пятнадцатой  сессии

18.05.2018 г.                                                                                                     № 66
с.Зятьковка

О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Ленинского сельсовета      № 13 от 10.11.2015г. «О принятии Регламента Совета депутатов Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области»
               В соответствии с ч.4 ст.7, ст.35,36,43 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.8 Федерального закона от 27.07.2006г. № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» Совет депутатов Ленинского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Пункт 1 статьи 7 Регламента Совета депутатов изложить в следующей редакции:
- Сессия Совета депутатов проводится гласно и носит открытый характер. Информация  о деятельности размещается в средствах массовой информации, в сети «Интернет» и иных отведённых местах для этих целей.
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение  в муниципальных средствах массовой

информации газете «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельсовета.
Глава Ленинского сельсовета                                                                                Купинского района Новосибирской области                                            А.М.Парачь

Председатель Совета депутатов Ленинского сельсовета                                                              Купинского района Новосибирской области                                        И.Ю.Дмитриенко